
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/897/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Wieluń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079)  oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783) oraz po zasięgnięciu pozytywnej 

opinii Zarządu Powiatu w Wieluniu, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Wieluń, wymienione w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w §1 oznaczone są w załącznikach 

graficznych od nr 2 - 23 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5791



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

Obręb Numer działki Nawierzchnia Nazwa ulicy Załącznik 

4 164/18, 163/12 i w części 

działki nr ewid. 146/22 

Bitumiczna/kostka 

betonowa 

Sejmu Czteroletniego 2 

222/41 Utwardzona- płyty 

betonowe 

Ul. Spokojna 3 

222/53 utwardzona Ul. Kolejowa 4 

222/45 utwardzona Ul. Pszenna 5 

5 27/1, 13/1, 52/1 i w części 

działki 53/4 

Bitumiczna Ul. Fabryczna 6 

9 637 bitumiczna Os. Wyszyńskiego 7 

14 200/2 utwardzona Bez nazwy 8 

204 utwardzona Bez nazwy 9 

15 302/2 bitumiczna bez nazwy 10 

330 bitumiczna Ul. Owocowa 11 

Rychłowice 1 utwardzona Bez nazwy 12 

 372/1 bitumiczna Bez nazwy 13 

Turów 372 Kostka/utwardzona Bez nazwy 14 

620 utwardzona Bez nazwy 15 

678/1, 679/5 utwardzona Bez nazwy 16 

Dąbrowa 943/3, 942/14, 989/8 utwardzona Ul. Chorwacka 17 

756/1 utwardzona Ul. Torowa 18 

873 utwardzona Ul. Pszenna 19 

499/3 utwardzona Ul. Miła 20 

Sieniec 1682 utwardzona Bez nazwy 21 

1787 bitumiczna Bez nazwy 22 

Masłowice 824/3, 825/1, 924/1 bitumiczna Bez nazwy 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5791



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5791



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5791



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5791



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5791



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5791



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5791



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5791



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5791



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5791



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5791



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5791



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5791



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5791



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5791



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5791



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5791



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5791



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5791



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5791



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5791



Załącznik Nr 22 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5791



Załącznik Nr 23 do uchwały Nr LXXIII/897/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5791


		2022-10-21T12:27:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




